
中铁大桥局特种公司三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判公告中铁大桥局特种公司三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判公告

（编号：MBEC-J-2021-TZ09）

根据中国中铁股份有限公司及中铁大桥局集团有限公司物资集中采购的管理要求，现本项目就商品混凝土
进行竞争性谈判，现将有关事项公告如下：

1. 1. 项目概况项目概况::

本招标项目为三峡枢纽白洋港疏港铁路工程项目，项目概况：三峡枢纽白洋港疏港铁路工程位于湖北省宜
昌高新技术产业开发区白洋工业园，紧邻宜昌紫云铁路沙湾站，西侧为沙湾路，东侧为白洋物流园、北侧为紫
云铁路沙湾站、南侧靠近长江为白洋港一期栈桥。本工程从紫云地方铁路沙湾站接轨延伸至白洋港区，线路从
沙湾站东端咽喉牵出线反向接出后折向南前行，以高架方式上跨G318国道后线路沿沙湾路的东侧走行，而后折
向东引入一期栈桥1~4号泊位，线路全长2.018km。后方运输通道为宜昌紫云铁路。

2. 2. 竞标内容竞标内容：：

2.1 竞标内容：商品混凝土。具体竞标采购的物资及各包件数量详见附表。

2.2本次竞标的数量和规格均为暂定，具体数量和规格以实际供应的数量和规格为准，采购单位有权根据
工程的实际需求调整竞争性谈判文件上的物资数量和规格（调整的物资数量和规格仅限于在本项目上使用）。

2.3 限价限价：本次竞争性谈判设最高限价470万元，最高限价470万元，超出最高投标限价，其投标将被否决。

 

3. 3. 竞标人资格要求竞标人资格要求

1、营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，能独立承担民事责任，具有商品混
凝土生产供应经验的生产商；

2、财务能力要求：注册资金不低于1000万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好
的社会信誉和财务状况；

3、生产能力要求：生产商必须具备生产C15～C50级别商砼的能力；

4.质量保证能力要求：产品必须满足国家及行业标准；

5.供货业绩要求：有近三年大中型建设项目至少二个项目以上的同类物资供货业绩，并提供相关业绩证明
材料；

6.履约信用要求：履约信用良好，近三年经营活动中无重大安全、质量事故、违法行为记录及有关行政处
罚等相关情况；

7.其他要求：投标人须在中铁大桥局集团有限公司物资合格供应商名录（即在中铁鲁班商务网上提交合格
供应商准入申请并通过评审的供应商名录）内，不在该名录内的须经招标人审核通过。不在中国中铁股份有限
公司及中铁大桥局集团有限公司公布的限制交易期内的“限制交易供应商名单”中；不在“不合格供应商名单
”、“不良企业（个人）名录”或“供应商黑名单”中。

4. 4. 竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

4.14.1竞争性谈判文件获取程序：竞争性谈判文件获取程序：

（1）注册（1）注册：潜在投标人在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）进行供应商注册（注册联系：客服热线为
4006010100），注册成功并须通过审核。

（2）主动申请：（2）主动申请：审核通过后，必须在供方交易系统中进行合格供应商准入申请，完整填写相关信息并上
传相应的资质文件扫描件。具体操作流程：进入“供方交易系统”点击“合格供应商准入—主动申请” 按钮
，选择“管理单位、提供产品、供应商类型”后点击“保存”按钮，在进行“资料完善”，“提交”管理单位
审核。或在鲁班网“供应商园地”[常见问题]中下载“如何成为各单位合格供应商”进行操作。

（3）响应：（3）响应：本次招标文件采取电子版发售，潜在投标人需在鲁班网上认证通过并开通平台服务后才能购
买招标文件。潜在投标人须登陆网站--“供方交易系统（二期）登陆”--在“我的交易”中点击“最新商机（
公告）”--在对应项目点击展开包件，选中包件点击“响应”按钮--填写“联系人、联系方式”，点击“确定
”即可响应成功。

（4）购买竞争性谈判文件：（4）购买竞争性谈判文件：此次招标为电子投标。请有意参加投标者在注册、响应后，于2021年6月24日
至2021年6月29日，与招标人联系购买事宜，并将标书款通过对公账号汇至以下账号（如有多个包件，可以合
并汇款），汇款账号的单位名称必须与竞标人名称一致。

账户名称：中铁大桥局集团有限公司

开户行：建设银行武汉经济技术开发区支行

账号：42050125813600001176

行号：105521001058

（本账号不接受个人汇款，标书款与竞标保证金汇入账户不一致，请仔细阅读公告）

汇款凭证上必须注明竞标编号简称及响应文件包件（编辑格式为：招标编号中的年份+序号+包件号），如汇款凭证上必须注明竞标编号简称及响应文件包件（编辑格式为：招标编号中的年份+序号+包件号），如
：投标“三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判（竞标编号：MBEC-J-2021-TZ09）SH01包件：投标“三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判（竞标编号：MBEC-J-2021-TZ09）SH01包件
”，则汇款凭证上（特别是汇款用途）注明“2021TZ09SH01标书款”。如未按此要求注明导致标书款被退回，”，则汇款凭证上（特别是汇款用途）注明“2021TZ09SH01标书款”。如未按此要求注明导致标书款被退回，
后果自负。后果自负。

因汇款后系统无法自动解锁，故汇款成功后请及时将汇款凭证、单位营业执照、单位联系人及联系方式发因汇款后系统无法自动解锁，故汇款成功后请及时将汇款凭证、单位营业执照、单位联系人及联系方式发
给招标人或招标人104425845@qq.com邮箱。给招标人或招标人104425845@qq.com邮箱。

竞争性谈判文件按包件发售，每包件售价详见附表1，售后不退；

注：潜在竞标人完成上述程序后，方可在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）上下载竞争性谈判文件电
子版。竞标人仔细阅读竞争性谈判文件后，应在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）上完成“响应、澄清提
问（如有）、澄清补遗确认（如有）、报价、上传标书”等工作。

4.2 4.2 提出疑问提出疑问： 竞标人对竞争性谈判文件提出疑问的，须在2021年6月30日12：00前提交。

4.34.3答复、补遗确认答复、补遗确认：对2021年6月30日12：00前提交的所有问题，其答复将于2021年7月1日12：00前在中
铁鲁班商务网（www.crecgec.com--澄清补遗）上公布（答复包括对需澄清问题的解释，不包括问题的来源
），竞标人不再另行通知各位潜在竞标人，并视为潜在竞标人已知悉澄清、补遗内容。

潜在竞标人须于2021年7月1日17：00前在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com--澄清补遗）上完成确认
。未确认者，视为已知悉澄清补遗内容。

详细操作流程详见鲁班网“供应商在线投标简易操作指南（新门户版）”。详细操作流程详见鲁班网“供应商在线投标简易操作指南（新门户版）”。

5. 5. 响应文件的响应文件的上传上传

5.15.1竞标保证金交纳：金额详见附表“竞标保证金交纳：金额详见附表“物资包件划分表”。物资包件划分表”。具体规定见第六章竞标人须知。竞标保证金到具体规定见第六章竞标人须知。竞标保证金到
账与否，将在开标后与报价一起公布。账与否，将在开标后与报价一起公布。

http://www.crecgec.com/
http:/
http:/
http:/


请于开标日期请于开标日期前两天前两天汇达至以下账号，汇款时汇款凭证上必须注明竞标编号简称及包件号（编辑格式为：汇达至以下账号，汇款时汇款凭证上必须注明竞标编号简称及包件号（编辑格式为：
竞标编号中的年份、序号、包件号），如：“三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判（竞标竞标编号中的年份、序号、包件号），如：“三峡枢纽白洋港疏港铁路工程商品混凝土采购竞争性谈判（竞标
编号：MBEC-J-2021-TZ09）SH01包件”，汇款凭证上则注明“2021TZ09SH01竞标保证金”，以便财务及时查账编号：MBEC-J-2021-TZ09）SH01包件”，汇款凭证上则注明“2021TZ09SH01竞标保证金”，以便财务及时查账
，如未按照竞争性谈判文件要求备注导致竞标保证金被退回，后果自负。，如未按照竞争性谈判文件要求备注导致竞标保证金被退回，后果自负。

  单位：中铁大桥局武汉桥梁特种技术有限公司白洋港疏港铁路工程项目部

  开户行： 中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

账号：20110101931001120001

联行号：103100000018

注：竞标保证金应当从竞标人基本账户转出，否则视为竞标保证金无效。注：竞标保证金应当从竞标人基本账户转出，否则视为竞标保证金无效。

其他：被评为“中铁大桥局集团有限公司2019年度物资优质供应商”或被列入中国中铁2019年度物资类内其他：被评为“中铁大桥局集团有限公司2019年度物资优质供应商”或被列入中国中铁2019年度物资类内
部产品优先采购目录的潜在投标人，无需交纳上述投标保证金。部产品优先采购目录的潜在投标人，无需交纳上述投标保证金。

5.2响应文件上传的截止时间：2021年7月5日9:00（注：为保证响应文件顺利上传，建议各竞标人提前一（注：为保证响应文件顺利上传，建议各竞标人提前一
天上传响应文件和报价）。天上传响应文件和报价）。

5.35.3响应文件上传的格式：每包件上传一个PDF格式文件，且PDF格式文件名称须命名为“响应文件上传的格式：每包件上传一个PDF格式文件，且PDF格式文件名称须命名为“**公司（竞标人**公司（竞标人
名称）*物资**包件名称）*物资**包件响应文件”。禁止以单页PDF格式上传。响应文件”。禁止以单页PDF格式上传。

5.4开标时间：2021年7月5日9:00。开标后系统自动解锁，无需设置密码开标后系统自动解锁，无需设置密码。。

  

6. 6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次竞标公告在中国采购与招标网http://www.chinabidding.com.cn/、中铁鲁班商务网http://www.crec
gec.com上同时发布。

7. 7. 联系方式联系方式

招标人：中铁大桥局武汉桥梁特种技术有限公司三峡枢纽白洋港疏港铁路工程项目经理部

地址：宜昌市枝江市白洋镇白洋物流园209室

邮编: 443200

联系人：黄晓微

电话： 13971379440

电子邮件：104425845@qq.com

 

招标组织：中铁大桥局集团有限公司招标中心

　  地址：湖北省武汉市汉阳区

　　邮编：430000

　　联系人：黎女士

电话：027-84260485

 

2021年6月24日

http://www.crecgec.com/

